
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________20     №____ 
 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«___» марта 2024 № ____ 
 

село Шемурша 

 

                                                                                                                  ПРОЕКТ 

О выявлении правообладателя 

 ранее учтенного объекта недвижимости 

  

 

 

 

        В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ "О государственной 

регистрации недвижимости", администрация Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики постановляет: 

        1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 21:22:070409:5 и жилого 

дома с кадастровым номером 21:22:070409:82, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Чувашская Республика, Шемуршинский район, д. Какерли-Шигали, ул. 

Ленина, д. 23 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом 

недвижимости на праве собственности, выявлены следующие граждане: 

        Афанасьева Галина Ивановна, 00.00.0000 года рождения, паспорт гражданина 

Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан ТП УФМС России по Чувашской 

Республике в Шемуршинском районе, дата выдачи 00.00.0000 г. СНИЛС 000-000-000 00, 

проживающая по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика, Шемуршинский 

район, д. Какерли-Шигали, ул. Ленина, д. 23; 

        Афанасьев Владимир Анатольевич, 00.00.0000 года рождения, паспорт гражданина 

Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан ТП УФМС России по Чувашской 

Республике в Шемуршинском районе, дата выдачи 00.00.0000 г. СНИЛС 000-000-000 00, 

проживающий по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика, Шемуршинский 

район, д. Какерли-Шигали, ул. Ленина, д. 23; 

        Афанасьев Евгений Анатольевич, 00.00.0000 года рождения, паспорт гражданина 

Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан ТП в с. Шемурша Межрайонного 

отдела УФМС России по Чувашской Республике в с. Батырево, дата выдачи 00.00.0000 г. 

СНИЛС 000-000-000 00, проживающий по адресу: Российская Федерация, Чувашская 

Республика, Шемуршинский район, д. Какерли-Шигали, ул. Ленина, д. 23; 

        Афанасьев Григорий Анатольевич, 00.00.0000 года рождения, паспорт гражданина 

Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан ТП в с. Шемурша Межрайонного 

отдела УФМС России по Чувашской Республике в с. Батырево, дата выдачи 00.00.0000 г. 

СНИЛС 000-000-000 00, проживающий по адресу: Российская Федерация, Чувашская 

Республика, Шемуршинский район, д. Какерли-Шигали, ул. Ленина, д. 23; 

        2. Право собственности на объект недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего 

постановления, подтверждается сообщением нотариуса Шемуршинского нотариального 

округа Чувашской Республики от 26 февраля 2024 года  № 24. 

        3. Малобуяновскому территориальному отделу управления по благоустройству и 

развитию территории администрации Шемуршинского муниципального округа направить 

в орган регистрации прав заявление, содержащее о внесении в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта, указанного в 



пункте 1 настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления. 

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Малобуяновского территориального отдела управления по благоустройству и развитию 

территории администрации Шемуршинского муниципального округа Петрова С.А. 

        5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики                                                   С.А. Галкин 


